РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04. 2018	          		                                                         №   417
р.п. Тальменка

	О  внесении  изменений в постановление  № 602 от 06.04.2015 года «Об утверждении схемы  размещения нестационарных торговых  объектов на территории  Тальменского  района

	На основании  поданного  ходатайства  Администрации Староперуновского  сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Внести следующие  изменения  в схему размещения  нестационарных  торговых  объектов на территории  Тальменского  района:
	-пункты 37,38 в приложении 1  к постановлению  Администрации  Тальменского  района от 06 апреля  2015 № 602 «О б утверждении  схемы  размещения нестационарных торговых  объектов  на территории Тальменского  района»  исключить; соответственно  считать  пункты с 1 по 39 пунктами с 1 по 37.
	2. Разместить   настоящее  постановление на  официальном  сайте  Администрации  Тальменского  района.
	3.Контроль за  исполнением  данного постановления  возложить  на первого  заместителя главы  Администрации  района  по  экономическим  вопросам (Бельков  П.И.).

Глава Тальменского района           			                   С.Д. Самсоненко

Щелчкова  Альбина Владимировна
8(38591)21389